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Suomen lasten ja nuorten säätiön (SLNS) toiminta-ajatuksena on edistää ja tukea nuorisotyötä 

Suomessa ja Suomen rajojen ulkopuolella. Suomen lasten ja nuorten säätiön tavoitteena on 

�  turvata ja edistää lasten ja nuorten elämän positiivista kehitystä 

�  ennaltaehkäistä ongelmien syntymistä 

�  haastaa vastuuseen syrjäytymisvaarassa olevista lapsista ja nuorista 
  

Säätiön toiminta-ajatuksena on ennaltaehkäiseminen ja lasten ja nuorten elämän positiivisen 

kehityksen turvaaminen Suomessa ja kansainvälisesti. Pääasialliset osa-alueet ovat: 
 

�  koulutus ja opetus  - kehittää ja varmistaa opetusta lapsille ja nuorille 
�  terveys  - edistää lasten ja nuorten tietoa ja taitoa tehdä terveellisiä ratkaisuja  
�  työllistäminen  - kehittää ja parantaa nuorten työllistymismahdollisuuksia toimeentulon 

turvaamiseksi  
�  osallistuminen  - edistää nuorten mahdollisuuksia vaikuttaa positiiviseen kehitykseen 

yhteisöissään 
 

Säätiö toteuttaa tavoitteitaan omien ohjelmien kautta ja myöntämällä apurahoja. Säätiön 

osaamisalueena on yritysvastuuohjelmien tuottaminen ja toteuttaminen yhtiöiden arvoihin sopivalla 

tavalla ja yhtenä tavoitteena onkin saada yritykset priorisoimaan lapsi- ja nuorisotyö 

yritysvastuutoiminnassaan.  
 

Säätiö on osa International Youth Foundationin (IYF) maailmanlaajuista, noin 70 maassa toimivaa 

ennaltaehkäisevään lapsi- ja nuorisotyöhön erikoistunutta verkostoa. Säätiö on lisäksi jäsenenä 

Lastensuojelun Keskusliitossa, Anna Lindh Euro-Mediterranean Foundation for the Dialogue 

between Cultures -verkostossa sekä Vastuullinen Lahjoittaminen (VaLa) ry:ssä. 
 
 
 
22..   VVaarr ss ii nn aa ii nn eenn   tt oo ii mm ii nn tt aa   
 
 
22..11  SSäääätt iiöönn  oohhjjeellmmaatt   jjaa  mmyyöönnnneettyytt   aavvuussttuukksseett   22000077 

Vuonna 2007 säätiön toiminta käsitti Zest - elämäntaito-ohjelman, Venäjän Karjalassa lasten ja 

nuorten hyvinvoinnin edistämiseen kohdistetun Karjalan Lapsi -ohjelman, teemavihko Särmää – 

Spektrum -projektin sekä OK! – Osa kokonaisuutta - maahanmuuttajanuorten työllistämis- ja 

kouluttamishankkeen alustavaa kehitystyötä, kehitysyhteistyöhankkeiden rinnalla. 
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Säätiön operatiivisen ohjelmatoiminnan lisäksi vuonna 2007 jaettiin avustuksina Suomeen, 

lähialueelle (Venäjän Karjalaan) sekä ulkomaille tukea yhteensä 529 282,45 �  (tuloslaskelmassa 

425 878,21 �  sekä taseen kautta 103 404,24 � ) (vuonna 2006 yhteensä 361 334 � ). Kotimaisina 

avustuksina on tuettu Joensuun nuorisoverstasta, Berde ry:tä (toimintaa maahanmuuttajanuorille), 

ammatillisiin perhekoteihin sijoitettujen lasten ja nuorten toimintaa, nuorisopuhelin Helppimestaa, 

Lohjan seudun mielenterveysseuraa ja yksinhuoltajien toimintaa.  
 
 
22..22  ZZEESSTT--oohhjjeellmmaa  

Zest-ohjelma on vuodesta 2003 kannustanut yläkoulun nuoria löytämään ja kehittämään 

vahvuuksiaan ja elämäntaitojaan. Ohjelman asiantuntijoina toimivat professori Kari Uusikylä ja 

valmentaja Ari Tammivaara. Ohjelman kehittämisestä vastaa laaja-alainen asiantuntijaryhmä, joka 

kokoontui vuoden 2007 aikana 3 kertaa. Zest -ohjelman päärahoittaja on Nokia ja Zest-ohjelma on 

osa IYF:n ja Nokian laajaa kansainvälistä nuoriso-ohjelmaa. Myös Veritas on tukenut ohjelmaa 

syksystä 2006 alkaen ja Wärtsilä joululahjalahjoituksella 2007. Zest-ohjelman vuosibudjetti on noin 

300 000 � .  
 

Zestin viestiä nuorille välittävät Zest-tiimiläiset yläkouluvierailujen kautta. Zest-tiimiin on valittu 

kahdeksan lahjakasta ja menestynyttä nuorta suomalaista: Vuonna 2007 Zest -tiimiin kuuluivat 

Veikka Gustafsson, Heli Kruger, Samppa Lajunen, Mikko Leppilampi, Peter Nyman, Tiia Piili, Lenni-

Kalle Taipale ja Eva Wahlström. Tiimiläiset tekivät kuluneen vuoden aikana yhteensä 206 Zest-

vierailua ympäri Suomea tavoittaen lähes 47 000 yläkouluikäistä nuorta. Zest-ohjelman 

kumulatiivinen, ohjelman alusta lukien tavoitettu nuorten määrä, oli vuoden 2007 lopussa noin 

155 000. 

 

Kouluvierailuiden lisäksi ohjelma on ollut esillä useilla nuorisomessuilla sekä vanhemmille että 

kasvatusalan ammattilaisille suunnatuissa tilaisuuksissa. Opettajia ja vanhempia tavoitettiin 

erilaisissa Zestin luento- ja koulutustilaisuuksissa yli 4 300. Opettajat arvioivat Zest-ohjelman sisällön 

keskimäärin arvosanalla 9.0 ja vaikuttavuuden arvosanalla 8.3. Zestin vierailut ovat saavuttaneet 

suuren suosion sekä nuorten että opettajien keskuudessa, mistä kertovat lukuisat vuoden aikana 

tulleet yhteydenotot, vierailupyynnöt sekä positiivinen palaute myös nuorilta itseltään.  

 
”Lenni-Kalle Taipale on hyvä soittamaan pianoa ja oli mukavaa kun 
Lenni kävi meidän koulussa. Olen Lenni fani tai oikeastaan olen 
ollut aika kauankin, mutta en tiennyt Lennistä paljoakaan. Ainakin 
tiesin sen että Lenni pelaa salibandya. KIITOS VIERAILUSTA!” 
(poika, 9lk.) 

 

Zestin internetsivut on uudistettu kuluneen vuoden aikana 

toiminnallisesti ja visuaalisesti. Internetsivuilla voi tutkia ja 

harjoittaa omia lahjojaan ja elämäntaitojaan erilaisten 

testien, tehtävien ja artikkelien avulla. Vuonna 2007 
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Zestin internetsivuilla (www.zest.fi) vieraili yli 120 000 kävijää.  
 
”Kun menin nettiin tekemään elämäntaito-testin, huomasin, että tulisin pärjäämään hyvin työelämässä. En olisi ikinä 
uskonut. Yleensä jos joku ihminen on pisteliäs ja härnäävä, minulta menee pinna hyvin nopeasti. Mutta testi sanoi, 
että selviän työelämässä, mikä on upea juttu. Lahjakkuustesti taas osoitti, että olen eniten musikaalinen, mitä en 
ollenkaan odottanut. Vaikka soitankin huilua, en ole ollenkaan innostunut siitä ja läksyn soitonkin laiminlyön usein. 
Vierailu osoitti minulle, etteivät vastoinkäymiset ole maailmanloppu. Vierailu oli mahtava.” (tyttö, 7lk) 

 
Vuoden aikana sivuille oli rekisteröitynyt noin 350 opettajaa. Opettajat ovat hyödyntäneet aktiivisesti 

opetustyössään sivuiltamme löytyviä valmiita elämäntaitoja, luovuutta ja lahjakkuutta käsitteleviä 

tuntisuunnitelmia. Seuraavassa erään nuoren ajatuksia opettajan pitämästä Zest-oppitunnista. 
 
”Kun käsittelimme tunnilla lahjakkuuksia ja muita elämäntaitoja ja elämän tärkeitä asioita, huomasin, kuinka paljon ne 
vaikuttavat elämääni. Kuinka tärkeää on tulla toimeen muiden ihmisten kanssa ja kuinka tärkeää on puhua omista 
tunteistaan. Meidän piti myös miettiä, missä itse olemme hyviä ja mitä lahjoja meillä on omasta mielestä. Itse en 
osannut heti sanoa, missä olisin hyvä, mutta kun opettaja auttoi ja sanoin, missä olen lahjakas hänen mielestä, 
ymmärsin itsekin lahjani. Ja nyt tiedän jo enemmän, missä olen hyvä. Ymmärsin, että minulla on vielä paljon 
oppimista itsestäni.” (tyttö, 7.lk) 

 
Kuluneena vuonna yhteistyötä jatkettiin Docpointin 

kanssa ja hanke huipentui tammikuussa 2007 

kuusipäiväiseen filmityöpajaan Saarijärven yläkoululla, 

jossa nuoret toteuttivat dokumenttifilmin nimeltään 

”Kaverit – elokuva ystävyydestä”. Zest oli myös mukana 

kehittämässä Next Step -messujen Free Step -osaston 

sisällöllistä puolta yhdessä Sakki ry:n ja Allianssin 

kanssa. Walter ry:n yhteistyökumppaneina olimme 

mukana suvaitsevuutta korostavalla jenkkifutis-leirillä 

heinäkuussa Helsingissä.  
 

 
 
Zestin Arvot,  
 

 
 
 
 
 
22..33  KKaarr jjaallaann  llaappssii   --oohhjjeellmmaa 

Säätiön jo kolmatta vuotta hallinnoima Karjalan lapsi -ohjelma muodosti vuonna 2006 keskeisen 

osan Suomen lähialueille suunnatusta yhteistyöstä. Sen tavoitteena oli tukea 5–25 -vuotiaiden lasten 

ja nuorten tervettä kasvua Venäjän federaation Karjalan tasavallassa ja Viipurin piirissä. Maamme 

lähialuestrategian mukaisesti ohjelman kautta rahoitettavien hankkeiden painopiste oli keskitetty  

Zest-ohjelman nuorisotutkimusprojektin tutkimusjulkaisu ” Arvot, arvostukset ja 

luottamus nuorten elämässä” julkaistiin keväällä 2007. Aineisto kerättiin vuonna 

2006 ja kyselyyn osallistui yli 1000 koululaista eri puolilta Suomea. Kyselyssä 

nuoret arvioivat Zest-ohjelmaa sekä omia vahvuuksiaan että viiteryhmänsä ja 

aikuisten arvoja ja arvostuksia. Tutkimustulosten lisäksi teoksessa esitellään 

Zestin taustalla olevia teorioita lahjakkuudesta ja arvioidaan ohjelman 

merkitystä nykyisessä keskustelussa kouluviihtyvyydestä.  Kirjasta otettiin 400 

kpl:n painos ja se on ollut myös ladattavissa nettiversiona Suomen lasten ja 

nuorten säätiön ja Nuorisotutkimusseuran nettisivuilta. Kirjaa on tilattu säätiöltä 

opetuskäyttöön eri oppilaitoksiin ja kirjastoihin. 
 

Julkisuudessa Zest-ohjelma esiintyi vuoden 2007 aikana noin 63 kertaa sekä 

valtakunnallisissa että paikallisissa medioissa, joista artikkeleiden osuus oli 60 

kpl ja radion 3 kpl. 

�
 
Tapio Kuure & Helinä 
Perttu (toim.), Arvot, 
arvostukset ja 
luottamus nuorten 
elämässä, Nuoriso-
tutkimusverkoston 
julkaisuja 74, LIKES, 
LINET: Liikunnan ja 
kansanterveyden 
julkaisuja 197, 2007  

�
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22..33  KKaarr jjaallaann  llaappssii   --oohhjjeellmmaa 

Vuodesta 2004 alkaen toteutettu, ennaltaehkäisevään lapsi- ja nuorisotyöhön keskittyvä Karjalan 

lapsi -ohjelma oli tänäkin vuonna säätiön Suomen lähialueilla tapahtuvan toiminnan kulmakivi. 

Vajaan neljän vuoden aikana ohjelma on tukenut yli 540 000 euron summalla noin 50 Venäjän 

federaation Karjalan tasavallassa ja Viipurin piirissä toteutettua hanketta. Niihin on osallistunut 

suoraan yli viisitoistatuhatta 5 – 25 -vuotiasta lasta ja nuorta, ja jos mukaan otetaan vielä epäsuorien 

osallistujien määrä, voidaan todeta ohjelman vaikuttaneen positiivisesti yli 25 000 venäjänkarjalaisen 

elämään. 

 

Ohjelman toteuttamisesta vastasi, säätiön hallituksen ja henkilökunnan ohella, tätä tehtävää varten 

perustettu Executive Committee, jonka puheenjohtajana jatkoi edellisvuosien tapaan Rafaela 

Seppälä. Muita jäseniä olivat Riitta Brunow, Anna Ehrnrooth, Karin Salovaara-Pentti, Helena Walldén 

ja Sirpa Widomski. Venäjällä paikallista asiantuntemusta edustivat Karjalan tasavallan 

opetusministeriön edustaja Galina Grigorjeva, Petrozavodskin valtiollisen yliopiston tohtori Olga 

Zvyagina ja ohjelman koordinaattori Veronika Grigorjeva. 

 

Vuoden 2007 kuluessa saatettiin 

päätökseen 11 hanketta. Niistä voidaan 

nostaa esille mm. Karjalan 

lastensuojeluliiton Aunuksen osaston 

”Kotoiset lähteet” -hanke, joka auttoi 

perustamaan lapsille ja nuorille suunnatun 

etnokulttuurisen keskuksen Ylä-Aunuksen 

kylään. Muiden hankkeiden teemat 

vaihtelivat perinteisten kesäleirien, 

mukaan lukien Karjalan partiolaisten 

järjestämä ”Jamboree”, tukemisesta aina vammaisjärjestöjen avustamiseen. Vuoden ehkä 

innovatiivisin hanke oli nuorisojärjestö Dorogan organisoima ”Educational Business”, joka pureutui 

onnistuneesti alle 20-vuotiaiden nuorten IT- ja yrittäjätaitojen parantamiseen. Edellisvuosien tapaan 

suurin ohjelman kautta tuettu yksittäinen hanke oli ”Award Program”, jota koordinoitiin yhdessä 

Suomen Opetusministeriön ja Nuorten Palvelu ry:n kanssa. 

 

VVääll iiaarrvviiooiinntt ii 

Vuoden 2007 aikana Karjalan lapsi -ohjelmalle tehtiin myös sen toiminnan ensimmäinen väliarviointi. 

Tehtävän suorittamisesta vastasi Petrozavodskin valtiollisen yliopiston jatko-opiskelija Anastasia 

Klimova. Ensimmäisten tulosten ja johtopäätösten mukaan ohjelmalla on ollut erittäin positiivinen 

vaikutus useimpien hankkeisiin osallistuneiden, niin lasten, nuorten kuin aikuistenkin elämään. 

Lisäksi on todettava, että ohjelma on tuonut venäjänkarjalaisten ulottuville sellaisia merkittäviä 

palveluita, joita muut instituutiot eivät pysty tasavallassa tällä hetkellä riittävästi tarjoamaan. Näistä 
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voidaan mainita lasten ja nuorten terveeseen vapaa-aikaan liittyvä toiminta, psykologinen ja juridinen 

apu, sekä monipuoliset koulutus- ja kuntoutusmahdollisuudet. 
 

Ohjelmasta on tehty numeraalinen väliarviointi, joka kertoo että ohjelma on tavoittanut jo yli 10 000 

lasta ja nuorta, joista suurin osa (7 407) alle 18 -vuotiaita. Lisäksi ohjelmasta on hyötynyt epäsuorasti 

yli 15 000 henkilöä, joten ohjelma on vaikuttanut yhteensä melkein 25 600 ihmisen elämään, 

kevääseen 2007 mennessä. 
 

Osallistujalukumäärä 
Kevääseen 2007 mennessä 

Media 
peitto 

Kurssit, 
seminaarit 

Tuotettu 
materiaali 

< 18 v 18 - 24 v  > 24 Erityistukea 
tarvitsevat 

Yht. 

7 407 511 1 902 393 10 213 
128 298 566 

Taulukko: Karjalan lapsi -ohjelman vaikuttavuudesta, kevät 2007 

 
 
22..44  MMuuuutt   hhaannkkkkeeeett   
HHooppee  --  ttyytt ttööjjeenn  kkoouulluuttuuss  jjaa  TTiieettookkoonneekkeerrhhoo  --pprroojjeekktt ii tt     

Vuoden 2007 aikana säätiö jatkoi aktiivista toimintaansa suomalaisten yritysten rahoittamien 

yritysvastuuhankkeiden toteuttajana. Molemmat Elcoteq SE:n rahoittamat ja säätiön tammikuusta 

2006 hallinnoimat hankkeet saatettiin loppusuoralle. Niistä 

ensimmäinen, Intian New Delhissä tammikuusta 2006 

lähtien toteutettu ”Hope” on panostanut merkittävästi 

tyttöjen koulunkäynti- ja opiskelumahdollisuuksien 

parantamiseen. Sosiaalisten ja taloudellisten ongelmien 

sekä kulttuuristen ennakkoluulojen aiheuttamia muureja on 

pyritty aktiivisesti madaltamaan, jotta erityisesti 

koulukeskeyttämiset vähenisivät ja tyttöjen 

jatkokoulutusmahdollisuudet paranisivat. 

 

Osallistujalukumäärä 

Vuosi <18 v tytöt 18 - 24 v tytöt  
Erityistukea 
tarvitsevat 

Yhteensä 

2006 142 21 2 165 

2007 402 67 1 470 

Yhteensä 544 88 3 635 

 

Toinen, Petrozavodskissa Venäjällä samaan aikaan alkanut hanke, on sen sijaan tukenut paikallisen 

yliopiston siipien suojassa toimivan ”Programmers’ Club ” -järjestön tietokonekerhotoimintaa, avaten 

sosiaalisiin riskiryhmiin kuuluville nuorille oven tietokoneiden ja matematiikan maailmaan. Vuoden 
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aikana kerhon jäsenet osallistuivat jälleen menestyksekkäästi kansallisiin ja kansainvälisiin 

tietokoneohjelmointiturnauksiin. 

 

Osallistujalukumäärä  

vuosi < 18 v 
pojat 

<18 v 
tytöt 

Yhteensä Lehtiartikkelit Kurssit, 
seminaarit 

Tuotettu 
materiaali 

2006 57 18 75 3 lehtiartikkelia�
2 seminaaria, 
+20 luentoa, 
+20 kilpailua�

�

2007 63 25 88 4 lehtiartikkelia 
2 seminaaria, 
+ 20 luentoa, 
+ 20 kilpailua 

1 kirja 

Yhteensä  120 43 163 7   

 

 
 

Kaksivuotisten hankkeiden vuosibudjetit ovat yhteensä noin 60 000 � . 
 
KKaalleevvaallaann  ssaannkkaarr ii tt   

Fortumin tukema, myös Venäjän Karjalassa toteutettu, Kalevalan sankarit -hanke menestyi mainiosti. 

Karjalan partiolaisten Kalevalan ympärille kehittämä hanke onnistui seikkailuleirien ja muiden 

innovatiivisten menetelmien ansiosta integroimaan syrjäytymisvaarassa olevia venäläisnuoria 

takaisin yhteiskuntaan ja innostamaan heitä koulunkäyntiin, harrastustoimintaan ja työntekoon. Leiri 

toteutettiin Kontchezeo-järven alueella ja keräsi yhteensä 80 osallistujaa (leiriläiset ohjaajineen), 

jotka valittiin yhteistyössä paikallisten koulujen ja sosiaaliviranomaisten kanssa. Projektissa mukana 

olevat asiantuntijat jatkavat nuorten sosiaalisen integroitumisen seuraamista leirin jälkeen olemalla 

yhteydessä koulujen sosiaalipedagogeihin ja psykologeihin. Kolmivuotisen hankkeen vuosibudjetti on 

noin 15 000 � .  

 

MMeeddiiaakkaassvvaattuusshhaannkkee  

Vuonna 2007 ryhdyttiin ideoimaan mediakasvatusvihkoa, joka tarjoaa yläkoulujen oppilaille ja 

opettajille oppimateriaaliin rinnastettavaa materiaalia mediakasvatuksesta. Teemavihkon avulla 

voidaan: 

�  opettaa medialukutaitoa ja mediakriittisyyttä 
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�  kertoa internetin mahdollisuuksista ja uhkista 

�  pohtia mainonnan ja uutisten vaikutuksia nuoriin 

�  antaa välineitä käsitellä ympäröivää mediakulttuuria. 
 

Tavoitteena ei ole pelkästään varoittaa nuoria median vaaroista, vaan käsitellä aiheita useasta eri 

näkökulmasta ja kannustaa nuoria pohtimaan median suhdetta todellisuuteen, vaikutusta 

ympäröivään yhteiskuntaan ja itseensä sekä antaa välineitä mediakriittisyydelle.  

 

Median vaikutus lasten ja nuorten elämässä kasvaa koko ajan ja mediakasvatukselle onkin yhä 

suurempi tarve ja kysyntä. Medialukutaito näkyy perusopetuksen opetussuunnitelman perusteissa 

yhtenä aihekokonaisuutena sekä äidinkielen ja kirjallisuuden tavoitteissa ja sisällöissä. Teemavihko 

mediakasvatuksesta soveltuu käytettäväksi ainakin äidinkielen, historian, yhteiskuntaopin, atk- sekä 

uskonnon ja elämänkatsomustiedon tunneilla.   
  
  
22..44  OOKK!!--oohhjjeellmmaa  
  

TTeeeemmaavviihhkkoo  SSäärrmmääää  --  SSppeekkttrruumm  

Säätiön maahanmuuttaja-ohjelma ”OK! Osa kokonaisuutta – suvaitseva yhteiskunta” jatkui vuonna 

2007 Särmää-kampanjalla sekä maahanmuuttajien työllistämis- ja kouluttamisohjelmalla, josta 

lähemmin alla. 

 

Särmää-kampanjan tavoitteena on edistää suvaitsevaisuutta ja erilaisuuden hyväksymistä nuorten 

keskuudessa. Kampanja lanseerattiin maaliskuussa 2007 lähettämällä kaikkiin, noin 780 

suomenkieliseen yläkouluun erilaisuutta ja suvaitsevaisuutta käsittelevä teemavihko Särmää 25 kpl:n 

luokkasarjoissa. Vihkon painos oli noin 22 000 kpl. Särmää-vihkon teemoja ovat erilaisuus, asenteet 

ja ennakkoluulot, syrjintä ja koulukiusaaminen, vähemmistöt ja maahanmuuttajat, identiteetti ja arvot, 

moniarvoisuus ja monikulttuurisuus sekä suvaitsevaisuus. Aineiston mukana kouluille lähetettiin 

kasvatustieteen professori Kari Uusikylän allekirjoittama saatekirje, suositukset OAJ:lta ja 

opetusministeriöltä sekä opettajan ohjeistus. 
 

Särmää-aineistosta saatiin hyvää palautetta hankkeen pilottikoulusta Helsingin normaalilyseosta. 

Opettajien mukaan vihkossa käsitellyt aiheet herättävät ajatuksia ja kiinnostavat oppilaita. ”He lukivat 

lehteä aivan innoissaan, vaikka olin ohjeistanut vain tietyt sivut. Kuvista pidettiin paljon ja oppilaiden 

kirjoittamia kommentteja tutkittiin mielenkiinnolla.” Oppilaiden mielestä vihko on kivan näköinen ja 

tekstit mielenkiintoisesti kirjoitettuja. ”Aiheet ovat tärkeitä, koska niissä puhutaan erilaisuudesta. 

Tasa-arvoisuus on tärkeä, koska jokainen ihminen on pohjimmiltaan samanlainen.” 
 

Hanketta tukee Lions-liiton Punainen Sulka 2006 -keräys, Deloitte ja Punainen Risti. Hankkeen 

ohjausryhmä, johon kuuluvat säätiön toiminnanjohtajan sekä hankkeen koordinaattorin lisäksi Sari 

Koistinen, Sanna Matikainen, Yrjö Männistö, Leena Suurpää ja Örn Witting, kokoontui vuoden 2007 
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aikana kolme kertaa ohjaamaan ja kommentoimaan projektia. Kampanjan lehdistö-

/lanseeraustilaisuus järjestettiin 6. maaliskuuta Deloittella.  

 

Syksyllä ryhdyttiin suunnittelemaan jatkoa kampanjalle opetus-DVD:n 

muodossa sekä aineiston kääntämistä ruotsiksi. Opetus-DVD:lle valittiin 

kaksi lyhytelokuvaa, Channel 4:n tuottama erilaisuutta käsittelevä 

Dermot Finnin rajattu maailma sekä Zest-ohjelmassa tuotettu, 

Saarijärven keskuskoulun 9.-luokkalaisten toteuttama 

dokumenttielokuva Kaverit. DVD:lle teki opettajan ohjeistuksen 

Helsingin normaalilyseon opettaja Pirjo West, joka on arvioinut AV-

materiaalia mm. Opetushallitukselle. Särmää-aineiston ruotsinnos, 

Spektrum sekä DVD lähetetään yläkouluihin vuoden 2008 alussa. 

Spektrum-hanketta tuki Svenska kulturfonden ja DVD:tä William 

Thurings stiftelse.  

 

MMaaaahhaannmmuuuuttttaajjaannuuoorr tteenn  ttyyööll ll ii ssttäämmiinneenn  

Osana ohjelmaa ”OK! Osa kokonaisuutta – suvaitseva yhteiskunta” toteutetaan 

maahanmuuttajanuorten työllistämis- ja kouluttamishanke, jonka päämääränä on heikossa 

työmarkkina-asemassa olevien maahanmuuttajanuorten työllistäminen ja 

työllistymismahdollisuuksien parantaminen. Ensimmäinen vaihe tehdään pilottina Suur-Helsingin 

alueella. Kantavana ajatuksena hankkeessa on ennaltaehkäisy. Pyrkimyksenä on tavoittaa 

riskiryhmänuoret ennen kuin työttömyys on jatkunut niin kauan, että työelämään palaaminen tai sen 

aloittaminen on jo huomattavasti vaikeutunut. 

 

Yritysten tulevasta työvoimatarpeesta ja koulutustarpeesta hankitaan tietoa kohdistetuilla ja 

kartoittavilla selvityksillä. Muotona maahanmuuttajanuorten perehdyttämiselle ja koulutukselle on 

kohdennettu täydentävä koulutus ja johdatus suomalaiseen työelämään sisältäen harjoitteluajan, 

työllistymisen ja seurannan. 
 

Hankkeen kohderyhmänä ovat 17–25-vuotiaat maahanmuuttajat/maahanmuuttajataustaiset nuoret, 

jotka eivät ole koulutuksessa eivätkä työelämässä. Hanke keskittyy sellaiseen 

maahanmuuttajanuorten ryhmään, joka ei ole kaikkein vaikeimmin työllistettävissä. Heillä olisi ikään 

kuin oven avaajan rooli työyhteisössä; kun maahanmuuttajataustaisista työntekijöistä on saatu 

positiivisia kokemuksia, rekrytoidaan heitä ehkä helpommin tulevaisuudessakin. 
 

Hanketta tukee Manpower ja Deloitte. Uudenmaan TE-keskuksen ja pääkaupunkiseudun 

työvoimatoimistojen kanssa on oltu tiiviissä yhteistyössä vuoden 2007 aikana. Hankkeelle haettiin 

työllisyyspoliittista avustusta TE-keskuksesta. 
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33..   MMuu uu   vv aa rr ss ii nn aa ii nn eenn   tt oo ii mm ii nn tt aa   
  
  
33..11  KKeehhii ttyyssyyhhtteeiisstt yyööhhaannkkkkeeeett   

Vuonna 2007 säätiön hallinnoiman ja yhteistyössä Suomen Ulkoasiainministeriön kanssa 

rahoittaman kehitysyhteistyön määrä kasvoi entisestään. Loppuvuodesta saatiin päätökseen tähän 

mennessä säätiön suurin yksittäinen hanke: ”Support for Rural Schools: Improving the Quality of 

Education in the Central Highlands of Ecuador”. Tämä 

Bolivarin, Chimborazon, Cotopaxin ja Tungurahuan 

maakuntiin keskittynyt, yhteistyössä ecuadorilaisen 

Esquel-säätiön kanssa toteutettu monitasoinen 

koulutushanke onnistui tukemaan laadullisesti 

Ecuadorin keskiylängön alkuperäiskansayhteisöjen 

kaksikielistä peruskoulutusta. Samalla paikallisten 

maaseutukoulujen infrastruktuuri parani merkittävästi, 

oppilaat saivat käyttöönsä uusia koulutarvikkeita ja 

syödäkseen koulun puutarhassa omin käsin 

kasvatettuja vihanneksia. Kaksivuotisen hankkeen 

vuosibudjetti oli noin 85 000 � . Keväällä käynnistyi Ecuadorissa myös paikallishallinnon tehokkuuden 

ja läpinäkyvyyden parantamiseen tähtäävä jatkohanke ”Strengthening Transparency and Civilian 

Oversight Mechanisms in Two Local Alternative Governments of Ecuador”. Sen on suunniteltu 

päättyvän keväällä 2008. 
 

Täysin uusina käynnistyivät myös kaksi nuorten työllistämiseen keskittyvää hanketta. Näistä 

ensimmäinen, ”Jobs for the 21st Century” saatettiin alkuun Ibaguen ja La Guajiran maakunnissa 

Kolumbiassa yhteistyössä paikallisen Empresarios por la Educación (ExE) -säätiön kanssa. Toinen 

hanke, ”Conéctate – Youth Employment for the 21st Century”, toteutetaan Venezuelan 

pääkaupungissa Caracasissa sekä Anzoateguin ja Carabobon maakunnissa yhdessä Opportunitas-

säätiön kanssa. Molemmat hankkeet ovat kestoltaan kaksivuotisia ja panostavat nuorten IT- ja 

elämäntaitojen vahvistamiseen, luoden osallistujilleen konkreettisia työllistymismahdollisuuksia 

kotikaupungeissaan. 
 

Joulukuussa 2007 saatiin myös tieto siitä, että Ulkoasiainministeriö on myöntänyt säätiölle 

rahoituksen uudelle nuorten työllistämishankkeelle Perussa sekä jatkohankkeille niin Ecuadorissa 

kuin Venezuelassakin. Näiden kolmen hankkeen 2-3 -vuotinen yhteisbudjetti ylittää miljoona euroa. 
 
 
33..22  FFYYDDII  --  FFiinnnniisshh  YYoouutthh  DDeevveellooppmmeenntt   IInnii tt iiaatt iivvee  
Säätiön toukokuussa 2006 ulkoasiainministeriölle jättämä Finnish Youth Development Initiative -

aloite yhdessä Lastensuojelun Keskusliiton, Mannerheimin Lastensuojeluliiton, Väestöliiton, 

Setlementtinuorten liiton, Folkhälsanin ja Ensi- ja Turvakotien liiton kanssa, ei ole edennyt 

ministeriössä, jossa kehityspoliittinen linjanveto on vienyt aikansa. FYDIn tarkoitus on seuraava:   
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(1) perustaa suomalaisten järjestöjen kehitysyhteistyöelin, jonka erityisosaamista on 

ennaltaehkäisevä lapsi- ja nuorisotyö; 

(2) luoda mekanismi, joka tukee innovatiivisia ja tehokkaita, luotettavien paikallisten 

asiantuntijajärjestöjen kehitysmaissa toteuttamia lapsi- ja nuorisoprojekteja; 

(3) edistää kehitysmaiden nuorten mahdollisuuksia koulutukseen, terveydenhoitoon, 

työllistymiseen ja yhteiskunnalliseen osallistumiseen; 

(4) kehittää uusia yhteistyömuotoja suomalaisten ja kehitysmaiden järjestöjen välillä, sekä 

vahvistaa kansainvälisiä verkostoja, jotka toimivat lapsi- ja nuorisotyön alalla; sekä 

(5) dokumentoida vaikuttavuudeltaan tehokkaimmat nuorisotyön kehityshankkeet ja menetelmät 

niiden uudelleentoteuttamisen mahdollistamiseksi, sekä jäsennellä ja jakaa opittuja 

kokemuksia. 
 

Ulkoministeriö ei vastannut FYDI-ehdotukseen vuoden 2007 aikana ministeriön valmistellessa uusia 

kehityspoliittisia linjauksia. Ministeriön toivotaan ilmaisevan kantansa hankkeen tiimoilta kevään 2008 

kuluessa. 
 
 
33..33  IIYYFF  --  IInntteerrnnaatt iioonnaall   YYoouutthh  FFoouunnddaatt iioonn 

Säätiön kansainvälinen toiminta sisälsi, Karjalan Lapsi -ohjelman ja kehitysyhteistyöhankkeiden 

lisäksi yhteistyötä International Youth Foundationin ja sen Global Partner -verkoston kanssa.  
 

Vuonna 2007 ei järjestetty Global Partner Network -tapaamista. Verkostotapaaminen siirtyi 

seuraavalle vuodelle, eli vuoteen 2008. 
 
 
33..44  MMuuuu  ttooiimmiinnttaa::   tt iieeddoottuuss  jjaa  kkoott iissii vvuutt 

Vuoden 2007 aikana säätiö julkisti lehdistötiedotteita, sai julkisuutta kohdennetun tiedotustyön 

tuloksena, sekä esiintyi julkisuudessa eri aktiviteettien kautta kuten Zest-ohjelma ja Särmää-

asennekampanja. 
 

LEHDISTÖTIEDOTTEET: 

5.1.2007  Suomen lasten ja nuorten säätiön hallituksen uudet jäsenet, sekä säätiön   

  neuvottelukunnan uudet jäsenet 

5.1.2007 Styrelse och delegation för år 2007 

7.2.2007  Smartmove stipendien saajat 

6.3.2007 Valtakunnallinen Särmää-asennekampanja käynnistyy 

21.3.2007  Nuorisotutkimuksen julkistamistilaisuus 

7.5.2007  Suvaitsevaisuutta edistävä Särmää-asennekampanja vauhdilla käyntiin 
 

Lehdistötilaisuuksia järjestettiin kaksi: 6.3. Särmää-asennekampanjan lanseeraus ja 21.3. 

Nuorisotutkimuksen julkistamistilaisuus. 
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Kohdennetun tiedotustyön tuloksena saatiin julkisuutta seuraavasti: 

�  Fortumin lehti FORTE 1/07, projektista Kalevalan sankarit  

�  Turun Sanomat Extra, artikkeli Zest-ohjelmasta 9.1. 

�  Särmää-asennekampanja Ylen AamuTV:ssä 6.3. 

�  Turun Sanomat, Särmää-asennekampanjasta 7.3. 

�  Opettaja-lehti, Särmää-asennekampanjasta 9.3. 

�  Opetushallituksen internet-sivut, Särmää-asennekampanjasta (29.3.-) 

�  Lions -lehti, kiitosilmoitus Punainen sulka -keräyksestä (nro 4/2007) 

�  Särmää-asennekampanjasta globaalissa The Deloitte Timesissa (5/2007) 

�  Apu-lehti, artikkeli Heli Krugerista ja Zest-ohjelmasta 10.8. 

�  Zest-ohjelman uudet internet-sivut avattiin 14.11. 

 
Särmää-asennekampanja esiintyi julkisuudessa vuoden 2007 aikana yhteensä noin 52 kertaa 
sekä valtakunnallisissa että paikallisissa medioissa, joista artikkeleiden osuus oli 45 kpl, radion 6 
kpl ja television 1 kpl. 

 

Zest-ohjelma esiintyi julkisuudessa vuoden 2007 

aikana noin 63 kertaa sekä valtakunnallisissa että 

paikallisissa medioissa, joista artikkeleiden osuus 

oli 60 kpl ja radion 3 kpl. 

 

Kotisivujen päivittäminen tapahtuu jatkuvalla 

periaatteella ja materiaalien saatavuutta, kuten 

esimerkiksi Särmää-teemavihko, on pystytty 

lisäämään kotisivujen avulla. Myös 

arviointilomakkeita ja hakemuslomakkeita on  

kehitetty vuoden 2007 aikana. 
 
 
 
44..   SSäääätt ii öö nn   oo rr gg aann ii ss aaaa tt ii oo   
 
 
44..11  YYlleeiissttää  

Vuoden 2006 alusta nimetty työvaliokunta jatkoi myös vuonna 2007. Työvaliokuntaan kuuluvat Pär 

Stenbäck (pj), Ilari Rantakari, Raimo Tammilehto, jotka kaikki ovat säätiön hallituksessa, sekä 

toiminnanjohtaja Ira Carpelan. Työvaliokunta pitää kokouksistaan pöytäkirjaa, joka lähetetään 

hallitukselle. Myös puheenjohtajan varamies Raimo Tammilehto jatkoi tehtävässään 2007. 

Työvaliokunnan ja varamiehen toiminta ja valtuudet määritetään sisäisellä toimintaohjeella, jonka 

säätiön hallitus on hyväksynyt. 
 

Lehdistötilaisuudesta 6.3.07 Deloittessa, Särmää-
asennekampanjan lanseeraus.  
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44..22  HHaall ll ii ttuuss  

Säätiön asioista päättää ja sitä edustaa vuodeksi kerrallaan valittu hallitus, joka koostuu 

yhteiskunnan eri osa-alueita tuntevista henkilöistä ja jossa on edustettuna nuorisotyön 

asiantuntemusta, yhteiskunnallista tietämystä ja taloudellista asiantuntemusta. Vuoden 2007 

hallituksen kokoonpano oli seuraava: puheenjohtaja Pär Stenbäck, ministeri; Antti Oksanen, 

vuorineuvos; Ilari Rantakari, suurlähettiläs, UM; 

Martin Sandelin, Vice President, Nokia; Rafaela 

Seppälä, johtaja; Raimo Tammilehto, 

maanviljelysneuvos; Terhi-Anna Wilska, ma. 

erikoistutkija, dosentti, Nuorisotutkimusseuran 

puheenjohtaja; Jouko Ruissalo, Lions-liiton edustaja, 

toimitusjohtaja; Wisam Elfadl, opiskelija, 

nuorisojäsen. 
 

Hallitus kokoontui vuoden aikana 4 kertaa. Hallitus 

kokoontui lisäksi vuosikokoukseen 11. toukokuuta ja 

syyskokoukseen 10. joulukuuta, sekä strategia-

kokouksiin 27. helmikuuta sekä 11. toukokuuta. 
 
 
44..33  AAssiiaannttuunntt ii jjaarraaaatt ii     

Asiantuntijaraati edustaa ja kehittää säätiön nuorisotyön asiantuntemusta seuraten alan tutkimusta ja 

käytännön sovellutuksia sekä perehtyen hallituksen pyynnöstä ehdolla oleviin nuorisoprojekteihin. 
 

Säätiön asiantuntijaraatiin kuuluu 16 henkeä. Raadin puheenjohtajana toimi Tommi Hoikkala, 

Nuorisotutkimusseuran tutkimusjohtaja. Raadin muut jäsenet olivat: Eija Alaja, Nuori Suomi; Pilvikki 

Heikinaro-Johansson, liikuntapedagogiikan prof., Jyväskylän yliopisto; Ritva Jykelä, Turun kaupunki; 

Martti Kemppainen, Lastensuojelun keskusliitto; Tapio Kuure, Nuorisotutkimusseura, politiikan 

tutkimuksen laitos, Tampereen yliopisto; Merja Kylmäkoski, Nuorisotutkimusverkosto; Kimmo Lind, 

Humanistinen ammattikorkeakoulu; Olli Paikkala, Raha-automaattiyhdistys; Petri Paju, 

Nuorisotutkimusverkosto; Kati Rantala, Oikeuspoliittinen tutkimuslaitos; Jukka Ruotsalainen, Suomen 

Avartti – ohjelma; Markku Soikkeli, ehkäisevän päihdetyön suunnittelija, STAKES; Heikki Takkunen, 

Lempäälän monitoimikeskus; Ari Tammivaara, valmentaja; Heikki Vuojakoski, toiminnanjohtaja 

Nuorten Akatemia. 
 

Säätiön syyskokouksessa asiantuntijaraatia täydennettiin nimeämällä jäseneksi vuodelle 2008 

Helsingin kaupungin maahanmuuttoasioiden johtaja Annika Forsander. 
 
 
44..44  NNeeuuvvoott tteelluukkuunnttaa  

Neuvottelukunta toimii säätiön neuvoa-antavana elimenä ja sen jäsenet edustavat eri 

yhteiskunnallisia piirejä. Neuvottelukunta seuraa säätiön varainkäyttöä sekä perehtyy tilintarkastajien 

William S Reese, IYF:n CEO vieraili Suomessa 
puhuen säätiön ja American Chamber of 
Commerce yhteisessä tilaisuudessa 29.10 2007.  
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lausuntoon. Neuvottelukuntaa tiedotetaan vuoden mittaan säätiön toiminnasta kirjeitse. 

Neuvottelukunta kokoontui vuosikokoukseen 14. päivä maaliskuuta 2007 Valtioneuvoston 

juhlahuoneistossa Smolnassa. Tilaisuuden emäntänä toiminut toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj 

Wideroos nosti tervehdyksessään esille valtiovallan toimet kolmannen sektorin ja 

kansalaisaktiivisuuden edistämiseksi. Kokouksessa esiteltiin säätiön toimintaa ja hankkeita, sekä 

tilintarkastajien kertomus. 

 

Neuvottelukunnan puheenjohtajana toimi Veli Sundbäck (Nokia) ja muut jäsenet olivat: Claes 

Andersson, kirjailija, psykiatri; Pentti Arajärvi, sosiaalioikeuden professori; Maria Kaisa Aula, 

lapsiasiavaltuutettu; Sari Baldauf, KTM, hallituksen jäsen, International Youth Foundation; Markus 

Flaaming, pääsihteeri, Suomen Lions-liitto; Mikko Heikka, piispa, Espoon hiippakunta; Jouni 

Heinonen, Senior Advisor, Viestintätoimisto Pohjoisranta; Helena Helve, Fil. tri, dosentti; Lauri 

Ihalainen, puheenjohtaja, SAK; Jussi Järventaus, toimitusjohtaja, Suomen Yrittäjät; Erkki 

Kangasniemi, puheenjohtaja, OAJ; Fredrik Karlsson, toimitusjohtaja, Manpower; Heli Kruger, 

sosionomi; Peter Nyman, toimittaja; Hannu Penttinen, lääketieteen ja kirurgian tohtori; Antti Piippo, 

hallituksen puheenjohtaja, Elcoteq; Marjo Raitavuo, toimitusjohtaja, EM Group; Teppo Rantanen, 

toimitusjohtaja, Deloitte; Olli Saarela, nuorisoneuvos, johtaja, Opetusministeriö; Aino Sallinen, rehtori, 

Jyväskylän yliopisto; Ari Sarjanen, apulaispoliisipäällikkö, Tampere; Jan-Erik Stenman, 

toimitusjohtaja, Veritas; Vappu Taipale, pääjohtaja, STAKES; Carola Teir-Lehtinen, kestävän 

kehityksen johtaja, Fortum; Ove Uljas, toimitusjohtaja, Pfizer; Kari Uusikylä, kasvatustieteen 

professori, Helsingin yliopisto; Kirsti Vaalikivi, järjestöneuvos; John Vikström, emeritus arkkipiispa; 

Joni Virkkunen, opiskelija; Sirpa Widomski, toimitusjohtaja, Oy Nova Business Consulting. 
 

Säätiön syyskokouksessa neuvottelukuntaa täydennettiin nimeämällä pääsihteeri Kristiina Kumpula 

(SPR) ja puheenjohtaja Tuire Santamäki-Vuori (JHL ja SAK:n valtuusto) uusiksi jäseniksi, Lauri 

Ihalaisen (SAK), Antti Piipon (Elcoteq) ja Ove Uljaksen (Pfizer) tilalle. 
 
 
44..55  TTooiimmiissttoo  jjaa  hheennkkii llöökkuunnttaa  

Säätiön toiminnanjohtajana toimi Ira Carpelan ja suunnittelupäällikkönä, lähialue- ja ulkomaan 

hankkeista vastaavana, Petri Saloperä. Zest-projektipäällikkönä toimi Helinä Perttu 31.7. asti. 

Uudeksi Zest-projektipäälliköksi valittiin 5.11. alkaen kasvatustieteen maisteri, nuoriso- ja vapaa-ajan 

ohjaaja Henna Meriläinen. Zest-ohjelmaa ja Osa kokonaisuutta -ohjelmaa koordinoi filosofian 

maisteri Heidi Lahti. Toimiston assistenttina toimi Heini Simonen ajalla 3.1.2007 – 28.5.2007, jonka 

jälkeen Katariina Helkiö jatkoi tehtävässä. Säätiön toimisto sijaitsee Helsingissä, Yrjönkadulla. 
 
 
44..66  TTii ll iinnttaarrkkaassttaajjaatt   22000077�
Säätiön tilintarkastajina toimivat Carl Erik Johnsson (KHT) ja Pekka Olavi Räisänen (KHT), 

molemmat Ernst & Youngista, sekä varamiehet Lars Mikael Holmström (KHT) ja Anu Pauliina Ojala 

(KHT) myös Ernst & Youngista. Syyskokous nimesi samat tilintarkastajat vuodelle 2008. 



�
 
 
 

� 16 

 
 
55..   TTaa ll oo uu ss   
 
 

Vuonna 2007 säätiö teki yhteistyötä Deloitten, Elcoteqin, Fortumin, Manpowerin, Nokian, Pfizerin ja 

Veritaksen kanssa. Yhteistyötä tehtiin lisäksi viestintätoimisto Pohjoisrannan ja Suomen Punaisen 

Ristin kanssa. Säätiön hankkeita ovat lisäksi rahoittaneet Opetusministeriö, Ulkoasiainministeriö, 

Svenska kulturfonden sekä William Thurings stiftelse. 

 

Lions-liitto oli aiemmin nimennyt säätiön yhdeksi niistä lapsi- ja nuorisotyön asiantuntijajärjestöistä, 

joille ohjattiin tukea Lions-liiton vuoden 2006 Punainen Sulka -kampanjalla kerättävistä varoista. 

Tämä tuki maksettiin säätiölle kesällä 2007, yhteensä 156 000 � . Tukea myönnettiin Nuorille tehty 

maailma? -seminaarin järjestämiseksi, korkeatasoisten lapsi- ja nuoriso-ohjelmien tukemiseksi 

Suomessa, sekä OK! -ohjelmaan erityisesti Särmää / Spektrum -opetusteemavihkon tuottamiseen ja 

levitykseen yläkouluihin. 
 
 
55..11  VVaarraaiinnhhaannkkiinnttaa  

Säätiön varainhankintaa toteutetaan neuvotteluilla ja tapaamisilla, joissa projektisuunnittelu on 

kantavana osana. Vuonna 2007 ei pidetty yleisiä varainkeruutilaisuuksia. 
 

Säätiö on aktiivisesti mukana varainhankinnassa, ja vuonna 2007 säätiö vastaanottikin useita 

merkittäviä lahjoituksia, jotka oli tarkoitettu ensisijaisesti säätiön oman pääoman kartuttamiseksi. 
 
RRaahhaannkkeerrääyyssllaaiinn  aallaaiinneenn  ttooiimmiinnttaa  

Syksyllä 2006 alkanut Fortumin energiansäästökampanja, jossa säätiö oli yksi tuettavista tahoista, 

jatkui kevään 2007. Kampanjan tuotto jäi vähäiseksi. 
 
 
55..22  VVaarroojjeenn  hhaall ll iinnnnaassttaa  

Säätiön jakamat avustukset nousivat vuodesta 2006. Vuonna 2007 jaettiin avustuksina yhteensä 

melkein 530 000 � .  
 

Säätiön varainhallinnan tavoitteena on kasvattaa omaa pääomaa ja turvata näin vapaasti jaettavien 

avustusten kasvu, sekä kattaa säätiön perustoiminnasta aiheutuvat kustannukset. 
 

Säätiön vuoden 2007 ylijäämä on noin 220 000 � , josta sijoitus- ja rahoitustoiminnan nettotuoton 

osuus noin 130 000 � .. Vuoden ylijäämä mukaan lukien säätiön vastaanottamat pääomalahjoitukset 

siirretään kokonaisuudessaan säätiön omaan pääomaan. Säätiön talouden tilaa voidaan pitää 

vakaana. 
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66..   TTuu ll eevv aa ii ss uu uu dd eenn   nn ääkk yy mm ää tt   
 
 

Säätiön tulevaisuuden näkymät ovat suotuisat. Säätiö jatkaa asiantuntemuksensa kehittämistä ja 

vahvistamista esimerkiksi tutkimusseminaareihin ja muuhun asiantuntijayhteistyöhön panostamalla. 

Säätiön yhteistyö yritysten kanssa jatkuu tiiviinä ja tavoitteena on saada yhä useampi yritys 

priorisoimaan lapsi- ja nuorisotyötä yritysvastuutoiminnassaan. 
 
Ulkoministeriön kehitysyhteistyövaroin tukemat hankkeet ovat kasvaneet ja niitä on tarkoitus 
toteuttaa erityisesti latinalaisessa Amerikassa säätiön painopistealoilla. 
 

Säätiö valmistelee varainhankinnan uusia muotoja erityisesti yhteistyönä elinkeinoelämän kanssa. 
 

Jatkuva ennaltaehkäisevän nuorisotyön tutkimukseen panostaminen on tärkeä perusta säätiön 

toiminnalle ja säätiön tarkoituksen toteuttamiselle edistää ja tukea nuorisotyötä Suomessa ja 

Suomen rajojen ulkopuolella. 
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Suomen lasten ja nuorten säätiö, tulot 2007

Ministeriöt ja muut julkiset 
yhteisöt

28 %
Kampanjat ja muut 

yritysprojektit
34 %

Yritysyhteistyö
6 %

Sijoitus- ja muut tuotot
24 %

Lahjoitukset
8 %

Lahjoitukset

Yritysyhteistyö

Ministeriöt ja muut julkiset
yhteisöt

Kampanjat ja muut
yritysprojektit

Sijoitus- ja muut tuotot

 
 
 

Suomen lasten ja nuorten säätiö, menot  2007

Julkaistun materiaalin 
kustannukset 6 %

Matkakulut ja päivärahat
2 %

Vierailla teetetyt palvelut; 
proj./tiimi palkkiot

14 %

Koulutus, semin., tarvikk., 
atk, puh, kirj.pito, 5 %

Vuokrat ja muut 
toimitilakulut

4 %

Avust, apurahat, sis.taseen 
kautta maksetut

47 %

Henkilöstökulut
22 %

Henkilöstökulut

Vierailla teetetyt palvelut;
proj./tiimi palkkiot

Julkaistun materiaalin
kustannukset

Matkakulut ja päivärahat

Koulutus, semin., tarvikk., atk,
puh, kirj.pito

Vuokrat ja muut toimitilakulut

Avust, apurahat, sis.taseen
kautta maksetut

 
 


